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Uchwała ur.ł5..lrr
Walnego Zebrania Człon ków Stowarzyszenia

Lokalna Grupa Działania Między odrą a Bobrem

z onia&S. marca 2011r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 8/08 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa

Działania M!ędzy odrą a Bobrem z dnia 26 llstopada 2008r. w sprawie uchwalenia Lokalnej

Strategii Rozwoju LGD Między odrą a Bobrem

Na podstawie $16 ust. 4 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrą

a Bobrem stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2107 Członków ZałoŻycieli Stowarzyszenia Lokalna

Grupa Działania Między odrą a Bobrem z dnia 16 listopada 2oo7r. w sprawie uchwalenia Statutu

Stowarzyszenia

uchwala się, co następuje:

$1.Treść pkt 4 Lokalnej Strategii Rozwoju pt: ,,określenie celów ogólnych iszczegółowych LSR

oraz wskazanie planowanych przedsięwzięć służących osiągnięciu poszczególnych celów

szczegółowych, w ramach których będą realizowane operacje'' otrzymuje brzmienie jak w

załączniku Nr 1 do uchwaĘ.

$2. Treść pkt 9 Lokalnej Strategii Rozwoju pt: ,,określenle procedury oceny zgodności operacji

z LSR, procedury wyboru operacji pruez LGD, procedury odwołania od rozstrzygnięć organu

decyzyjnego W sprawie wyboru operacji w ramach działania Wdrażanie LSR, kryteriów, na

podstawie których jest oceniana zgodnośó operacji z LSR, oraz kryteriów wyboru operacji,

atakże procedury zmiany tych kryteriów'' otrzymuje brzmienie jakw załączniku Nr 2 do uchwały.

$3.Treść pkt 10 Lokalnej Strategii Rozwoju pt: ,,określenie budżetu LSR dla każdego roku jej

realizacji'' otzymuje brzmienie jakw załączniku Nr 3 do uchwały.

$4. TreśÓ Załącznika Nr 2 do Lokalnej Strategii Rozwoju pt: ,,Rada LGD Między odrą a Bobrem''

otrzymuje brzmienie jakw załączniku Nr 4 do uchwały.

$5. Treść Załącznika Nr 3 do Lokalnej Strategii Rozwoju pt: ,,Członkowie LGD Między odrą

a Bobrem'' otrzymuje brzmienie jakw załączniku Nr 5 do uchwały.

$6. Treść Załącznika Nr 4 do Lokalnej Strategii Rozwoju pt: ,,ReguIamin Rady LGD Między odrą

a Bobrem'' otrzymuje brzmienie jakw załączniku Nr 6 do uchwały

$7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia'

$8. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

P rzewod n i cz ący Zebr ania
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